Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage TCTAL1A336M8R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TCTAL1A336M8R Details PDF
TCTAL1A336M8R
Hersteller-Teilenummer: TCTAL1A336M8R
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: CAP TANT 33UF 10V 20% 1206
Datenblätter: TCTAL1A336M8R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2290 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TCTAL1A336M8R
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung CAP TANT 33UF 10V 20% 1206
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 2290 pcs Stock
Serie TCT
Spannung - Nennwert 10V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 33µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode AL
Verpackung Tape & Reel (TR)
TCTAL0J107M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 100UF 6.3V 20%
1206
TCTAL0G227M8R-D2
ROHM
TCTAL0G227M8R-D2 ROHM
TCTAL1A476M8R-02
ROHM
TCTAL0G227M8R
ROHM
TCTAL0G227M8R ROHM
TCTAL0E227M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 220UF 2.5V 20%
1206
TCTAL1C156M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 15UF 16V 20% 1206
TCTAL0E337M8R-E1
ROHM
TCTAL0E337M8R-E1 ROHM
TCTAL1A476M8R-E1
ROHM
TCTAL1A476M8R-E1 ROHM
06033G473ZAT2A 12065C333MAT2A 1210GC272MAT1A 1N5342BRLG AD9200JRSRL
AM29F400BB-55EE0 ASM1815R-20 AZ23C5V1-7 CC0201KRX7R7BB152 ESMI-2IB1880M11-T
FEMTOSMDC008F-02 GJM0225C1E7R5DB01L IRKH132/12 ISL84541CB-T JMK105BJ224KV-F
LM3880MFX-1AE LT1813CS8#TRPBF MAX1837EUT50+T MAX232EPE+ MAX4128ESA
MB90574CPFV-G-427-BND MBRS10150CT MI-253-MW PS-45-12 RXH125N03TB
S-8254AAGFT-TB-S SAA7111WP/01 SI1403BDL-T1-E3 SKD31F14 SKKH27-12E
SKKL56/08D SKN45/16 STDVE103RBTY SW06DXC22C SW12PHN151
TC51V16165CFTS-60 TCTAL0E337M8R-E1 TCTAL0G227M8R-D2 TCTAL0J107M8R TCTAL1A476M8R
TCTAL1A476M8R-E1 TCTALOE337M8R-E1 TCTALOJ107M8R TCTP0J476M8R TCTP0J476M8R-02
TCTP0J476M8R-E1 TT105N16KOF VBO68-14NO7 VI-211-09 XC3S50-4VQG100I